
UCHWAŁA NR 226/XI/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 259/XVII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 29 listopada 2011 roku 
w sprawie Systemu Pomocy Społecznej oraz Wspierania Rodziny i Pieczy Zastępczej Gminy-Miasto 

Płock. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, 6a i 19 oraz art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940), art. 4 ust. 1 pkt 3, 3a i 22 i w związku z art. 91 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, ze zm. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1907), art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 
ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1044 i poz. 1572), art. 2 w związku z art. 178, art. 182 oraz 
art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 49) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 259/XVII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie 
Systemu Pomocy Społecznej oraz Wspierania Rodziny i Pieczy Zastępczej Gminy-Miasto Płock. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F7EFAC-83CA-40FD-A663-710BC879DB91. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 226/XI/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


